Nfp
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

W./t.ИlГхп lL
г.о.Лыткарино

О внесении изменений в перечень кодов подвидов по видам доходов
на2026 год

На основании гryнкта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации в цеJIл( организации своевременного yleTa и распределения
поступлений в бюджет городского округа Лыткарино:

1. Внести изменение в перечень кодов подвидов по вI4дам доходов,
главными администраторами которых явJLяются органы местного
самоупр€Iвления городского округа Лыткарино и находящиеся в их ведении
кЕвенные )лреждения, утвержденный распоряжением начаJIьника
Финансового управлениrI города Лыткарино от 27.t0.2025 М45, дополнив

сои

Код вида
доходов

Код
IIодвида
доходов

наименование

код и
наименовilЕие

адп{инистратора
доходов бюджета

1 2 J 4

2 02 29999 04 0033 150

Субсидии бюджетам городских
округов на сц)оительство и

реконструкцию объектов очистки
СТОЧНЬD( ВОД

902
Управление
ЖкХ и РГИ

города
Лыткарино

2 02 49999 04 0005 150

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских
округов на финансовое обеопечение
расходов в связи с освобождением
семей отдельных категорий граждан от
платы, взимаемой за присмотр и уход
за ребенком в муниципаJIьных
образовательных организациях в
Московской области, реtLпизующих

901
Управление
образования

города
Лыткарино
Московской

области

программы дошкольного образования

2 а2 49999 04 0017 150

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам городских
округов на финансовое обеспечение

услуг по предоставлению с
использованием единой сети передачи
данных доступа к информационным
системам и к информационно-
телекоммуникационной сети
"Интернет" муниципiLпьных
общеобразовательных организаций

901
Управление
образования

города
Лыткарино
Московской

области

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Начальник управления И.В. Красавина